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Żywieckie Gwiazdy
Wolontariatu

4 grudnia 2018 roku w Starym Dworze w dawnej Papierni, odbyła się uroczystość wręczenia
Żywieckich Gwiazd Wolontariatu. W spotkaniu uczestniczyło ponad 100 wolontariuszy. Wśród
zaproszonych gości byli: pan Burmistrz Marek Czul, pani Liliana Pleńkowska, pan Maciej Gibas, pani
Agnieszka Biegun. Złotą Żywiecką Gwiazdę Wolontariatu 2018 otrzymała Niezależna Grupa
Festiwalowa, którą tworzą wolontariusze skupieni wokół Festiwalu Żywiec miasto zmySŁÓW, srebrna
statuetka powędrowała do Sandry Deki ze Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Ziemi
Żywieckiej, brązowe Gwiazdy otrzymały Kluby Wolontariatu ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Żywcu i
Klub Wolontariuszy z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Twardorzeczce. Statuetki zaprojektowane i
wykonane zostały przez Małgorzatę Gabryel – artystkę żywiecką.

Laureaci wybrani zostali w czasie obrad Kapituły Konkursowej, w skład której weszli: Sylwia Trojner,
Anna Pępek-Kupczak, Kornelia Gąsiorek, Ewa Nowak i Maciej Gibas.

Ważnym punktem dnia było również wręczenie statuetki Honorowego Anioła Wolontariatu, żywieckiej
animatorce społecznej, Władysławie Klinowskiej, która od ponad 60 lat działa aktywnie na rzecz
innych.

Uczestnicy spotkania mieli również okazję zapoznać się z projektami realizowanymi przez
organizacje pozarządowe. Sandra Deka zaprezentowała projekt „Przedsiębiorczość jest kobietą”,
Anna Jafernik przybliżyła idee programowe: Funduszu Stypendialnego „Żywiec z pasją” i „Debat
oksfordzkich”, przedstawiony został również reportaż „Żywiec miasto zmySŁÓW”, a Teresa Cimała i
Barbara Kozioł opowiedziały o konkursie fotograficznym „Foto Zawody”, realizowanym cyklicznie w
Żywcu.

Ostatnią część dnia wypełniły warsztaty dla wolontariuszy i ich opiekunów, prowadzone przez
członków Fundacji Energia Społeczna.

Część artystyczną wypełnił zespół NO NAME, składający się z uczniów ZSME w Żywcu.

Gala Wolontariatu odbywała się przeddzień Międzynarodowego Dnia Wolontariatu, jej organizatorem
było Stowarzyszenie Paramus. W czasie spotkania prezeska Stowarzyszenia, Teresa Cimała powołała
do życia Żywieckie Centrum Wolontariatu. Działanie będzie realizowane we współpracy z MCK i
Klubem Papiernik w Żywcu.

Spotkanie należy zaliczyć do udanych. Podejmowanie inicjatyw skierowanych do wolontariuszy,
opiekunów, koordynatorów wolontariatu jest zdecydowaną koniecznością, wspierającą ich pracę.

Stowarzyszenie Paramus
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